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Venezia Mestre, Domenica 15/10/2023 ore 09:46
Cron: A - Base vasca: 25

Atleta

GIULIANINI PIERO GIULIO
GAZZARRI SIMONE

BOSI GIAMPAOLO
BERTATO CARLO
ONGARO ITALO

FINOTTO GIOVANNI
SCURATI RAFFAELE
SALSANO FRANCESCO
PAPETTI VALERIO
BIANCHI FRANCESCO
PANDINI VITTORIO
GUERRINI MASSIMO
VITALE PASQUALE

FORMARO CARLO MARIA

ZULIANI FILIPPO

SARTORI LORENZO

PASQUALI MATIAS

ULIVI FABIO

PROCOPIO ARON FERNANDO
MANEUVRIER HERVIEU PAUL
KHALEGHI HASHEMIAN DARIUSCH

CAMPIONATONAZIONALE
UNIVERSITARIODINUOTO

Serie

Anno

1965
1966
1962
1959
1958

1966
1967
1971
1970
1968
1969
1969
1967

1996
1974
1984
1976
1975
1976
1991
1990

2° Campionato Nazionale Universitario di Nuoto
RISULTATI

Foglio

n. 1

16/10/2023

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

TRIESTE

PISA

MILANO STATALE
VENEZIA CA FOSCARI
VENEZIA CA FOSCARI

VENEZIA CA FOSCARI
MILANO STATALE
MILANO STATALE
BRESCIA

BRESCIA

MILANO STATALE
GENOVA

BRESCIA

PADOVA

PADOVA

VENEZIA CA FOSCARI
MILANO STATALE
MILANO BICOCCA
MILANO STATALE
MILANO STATALE
MILANO STATALE

Tempo

00:50.43
00:53.21
00:55.12
00:58.92
01:01.02

00:40.12
00:45.16
00:47.87
00:49.78
00:50.57
00:56.20
00:58.67
01:34.24

00:34.53
00:34.75
00:40.61
00:48.32
00:50.22
00:50.55
00:53.78
00:53.88

C.R.C.

Pti

623.44
590.87
588.35
572.13
552.44

783.65
696.19
625.86
601.85
621.71
559.43
535.88
333.62

789.46
862.16
707.95
601.82
579.05
575.27
509.85
508.91

Ca'Foscari
Venezia

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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